2021年 12月 24 日

各 位

会 社 名 中  国  塗  料  株  式  会  社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 伊 達  健 士

 （コード番号：4617  東証第一部）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 友 近  潤 二

 （TEL：03-3506-5852）

調査委員会の調査結果報告書（中間報告）受領に関するお知らせ

当社は、2021年 11月 17日付「調査委員会の設置に関するお知らせ」にて公表いたしました通り、

当社の連結子会社である CHUGOKU MARINE PAINTS (Shanghai), Ltd.における退職給付に係る負債の計

上漏れに関して、外部の専門家で構成する調査委員会を設置して調査を進めてまいりました。本日、

調査委員会より、調査結果報告書（中間報告）を受領いたしましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．調査結果報告書（中間報告）の公表について

 当社は、調査委員会より、2021年 12月 24日付で調査結果報告書（中間報告）を受領いたしまし

た。本報告書については、プライバシー及び機密情報保護等を目的とした部分的な非開示措置の要

否の検討と実施を経て、2021年 12月 27日に公表する予定です。

２．今後の対応について

 当社は、2021年 11月 15日付「2022年３月期第２四半期報告書の提出期限延長申請の承認に関す

るお知らせ」の通り、2021年 12 月 28日を期限として 2022年３月期第２四半期報告書の提出期限延

長の承認をいただいておりますが、当該四半期報告書及び過年度の有価証券報告書等に係る訂正報

告書等については、2021年 12 月 27日に提出を予定しております。

 株主・投資家の皆様をはじめ、取引先及び関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけし

ますことを深くお詫び申し上げます。

以 上